[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__28.09.2017г._____  № ____686___________________

г. Ершов
О внесении изменений в

 приложение  к постановлению администрации

 Ершовского муниципального района

от 27.01.2016 г. № 36
          Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района, администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести в приложение  к постановлению администрации  Ершовского муниципального района от 27  января   2016г № 36 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» следующие изменения:
     - из  пункта  2.6.4 Административного регламента «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» исключить  слова «В случаях, предусмотренных законодательством, копии документов, должны быть нотариально заверены».
Глава администрации                                                         С.А. Зубрицкая